
 
 
 

Technický list č. 1541.6 
 

Výrobek č. VALMEX® BAG II 
 

Položka č. 5213 5285 
 

 
 

Typ povrchu a povrchové úpravy 

Typ povrchu PVC 

Povrchová úprava antimikrobiální, s UV ochranou 

Chování při požáru Ohnivzdorný 

Celková hmotnost  1100 g/m² EN ISO 2286-2 

Pevnost v tahu v osnově a v útku  4200 / 4000 N/50 mm EN ISO 1421/V1 

Odolnost proti protržení (osnova/útek)  500 / 500 N DIN 53363 

Přilnavost  20 N/cm PA 09.03 (intern) 

Odolnost proti chladu  -25 °C EN 1876-1 

Odolnost proti teplu  +70 °C PA 07.04 (intern) 

Světlostálost  >6 Poznámky, EN ISO 105 B02 

Propustnost plynů metan < 400 cm3/m2.24
h.bar 

DIN 53380-2 

Odolnost vůči ohybu Žádný ohyb 100000 x  DIN 53359 A 

Podpůrná tkanina 

Podpůrná tkanina  PES  DIN EN ISO 2076 

Název příze  1100 dtex DIN EN ISO 2060 

Vazba  P 2/2  ISO 3572 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technické údaje jsou výsledkem průměrných výrobních hodnot. Z technických důvodů výroby jsou možné odchylky až -5 % (barva, celková hmotnost atd.), které však 
nemají vliv na kvalitu. Výše uvedené údaje jsou výsledkem našich dosavadních znalostí a zkušeností a nelze je považovat za závazné nebo povinné. Uvedené aplikace 
nezbavují povinnosti ověřit vhodnost materiálu pro zamýšlené použití. 

 

 
 VL/LB:  

QM-071/3-08/00 EA/007-06/98 Datum 13.11.2020 


